
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар  

средняя общеобразовательная школа № 49 имени Героя Советского Союза  

Михаила Вишневского  

350075, город Краснодар, улица им.Стасова, 167, тел/факс (861)231-24-40  

e-mail: school49@kubannet.ru 

 

ПРИКАЗ 

31.07.2024 г.                                 № 652-У 

г.Краснодар 

 

 

О зачислении в 10-й класс на 2024-2025 учебный год 

 

          В соответствии с частью 5 статьи 67 Федерального закона от 29декабря 

2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», частью 4 статьи 13 

Закона Краснодарского края от 16 июля 2013г. № 2770-КЗ «Об образовании в 

Краснодарском крае», на основании приказа министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 24.12.2020 года № 3476 «Порядок 

организации индивидуального отбора при приеме либо переводе в 

государственные и муниципальные образовательные организации Краснодарского 

края для получения основного и среднего общего образования с углубленным 

изучением отдельных учебных предметов или для профильного обучения»; с 

Порядком приема граждан на обучение по общеобразовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в МАОУ 

СОШ №49, на основании заявления родителей (законных представителей), 

представленных документов на ребенка, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить с 01 сентября 2024года в 10 «А» класс – социально-педагогического 

профиля 2024-2025 учебного года, учащихся в количестве 25 человек  (список в 

приложении № 1 к приказу). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.директора                     Т.В.Ивашева

 

 

 

 


		2024-08-02T14:13:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 49 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА МИХАИЛА ВИШНЕВСКОГО




